РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
с. Новоникольское
от  25 марта    2011 г.                                                                            №  121
О внесении изменений в решение № 68 от 27.11.2009г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и взаимодействия органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль и Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости  по субъекту Российской Федерации»
В соответствии с Указом №1847 от 25.12.08г. Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, и в связи с реорганизацией с 01.03.2010 г. Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Республики Мордовия в форме присоединения к Управлению Федеральной регистрационной службы по Республики Мордовия на основании приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 08.02.2010г. № П/41 «О некоторых территориальных органов Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»  Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 68 от 27.11.2009г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и взаимодействия органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль и Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости  по субъекту Российской Федерации» следующие изменения:
Слова по тексту  «Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Республики Мордовия» заменить словами « Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Совета депутатов

 Новоникольского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района                                                               В. М. Нечаев